e disposições do Edital, torna público o resultado parcial da licitação acima referenciada. 
Objeto: Registro de Preços de Acessórios para Veículos para Salvador e Região Metropolitana. 
Processo nº: 009.0220.2025.0001273-18. Empresas vencedoras: 52.954.144/0001-80 - RAVI 
E-COMMERCE LTDA  Lotes 05,06,07,0811,1216,17,19,20 - Valor: R$ 1.380.800,00 (Hum 
milhão trezentos e oitenta mil e oitocentos reais); Lotes Fracassados: 01,09,18,21  Critério 
de julgamento: Menor preço - Salvador/BA, 07/08/2025. Manoela de Fátima da Costa Souza 
- Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL - O Secretário da Administração, no uso 
de suas atribuições e com fundamento no art.

[...]

e disposições do Edital, torna público o resultado parcial da licitação acima referenciada. 
Objeto: Registro de Preços de Acessórios para Veículos para Salvador e Região 
Metropolitana. Processo nº: 009.0220.2025.0001306-11. Empresas vencedoras: CPX 
DISTRIBUIDORA S/A, CNPJ nº 10.158.356/0001-01, Lote 09 - Valor: R$72.000,00 (Setenta 
e dois mil reais); DANIELA BULCAO MATOS, CNPJ nº 06.070.644/0001-32, Lotes 04, 06, 08 
e 10 - Valor: R$235.987,00 (Duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e sete reais); 
ESTILO MALÚ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 53.202.411/0001-26, Lotes 11 e 
18 - Valor: R$84.758,75 (Oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e oito reais e setenta 
e cinco centavos); J.M.A.M. COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 46.611.603/0001-20, 
Lotes 16 e 19 - Valor: R$61.786,00 (Sessenta e um mil, setecentos e oitenta e seis reais). 
Critério de julgamento: Menor preço - Salvador/BA, 07/08/2025. Lauro Macêdo Costa Júnior 
- Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL - O Secretário da Administração, no uso 
de suas atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024,

[...]

Luiz Viana Filho, 250, 
Av. II, Conjunto SEPLAN - CAB, comunica aos interessados, que o objeto do Pregão Eletrônico 
Nº 07/2025, foi homologado em 07/08/2025, em favor da empresa TRADE PROVIDERS 
CONSULTORIA E IMPORTACAO LTDA, para os lotes I e V, nos valores de R$ 3.199.998,60 
(três milhões, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos) 
e R$  1.249.999,20 (um milhão e duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e 
nove reais e vinte centavos). Em favor da empresa MERAK SOLUCOES LTDA para o lote II, 
423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais). Em favor da empresa VILAS BOAS & RIOS 
LTDA para o lote III, no valor de R$ 273.600,00 (duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais) 
e em favor da empresa LUCIANO VILAS BOAS RIOS ME para os lotes IV e VI, nos respectivos 
valores R$ R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais) e R$ 159.680,00 (cento e cinquenta 
e nove mil e seiscentos e oitenta reais) . Salvador, 07 de agosto de 2025. Jeandro Laytynher 
Ribeiro. Diretor Presidente.
<#E.G.B#1087019#4#1173637/>

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC
<#E.G.B#1086614#4#1173178>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 - UNIVERSIDADE